Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoefro

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE.

PERÍODO:.

PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO:

vinF-PRFRinFNTFCUCL&UOirCG' jAOXjXC^CX^
2° SECRETARIO:

ASSUNTO:

J^Ajerv^ ciiLC. Lt nj£ 3S0/J^
INICIAtWa:

ScXXj \ (PoüjdJè-
-u ^

r

QJoiocdtó '• qj9- _

'""Tono/OJ'

cfi-B' cjLo-' SxiLnJti^ .

a .ojjpUo -u> 1^^ .0^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Pijblicos

I  I Saijde, Saneamento e Meio Ambiente

\  [ Direitos Flumanos e Assist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA

V DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

//g /MÁ
/  /_

APROVADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

nOD UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

Z  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

^J,

mí

AMARA IVlUMfCiPAL DE GACHOEtRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPIRITO SÂSSITO

PDL: 014/2017

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

documento;

protocolo geral:

NUMERO próprio:

DATA protocolo^! Itlj

COMCEDE COR^Ef^DA "ARILDG VALADÃO"

MO iVlUMSCÍPIQ DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° Fica concedida a Comenda "Arildo Valadão" de acordo com a

Resolução N° 261/2012; ao Sr. JOSÉ HENRIQUE MACEDO DA SILVA.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 30 de outubro de 2017.

PAULO SERGI013E ALfi/IEIDA

Vereador

[y! UNANIMIDADE I
II Iabstenção'

MLsessão

'"Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614- E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmall.Gonn

i-f

3

fiAMARA SViUNIClPAL DE CACHOEIRO DE ÍTÂPEiVllRlM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito especial, pois o empresário JOSÉ HENRIQUE
MACEDO DA SILVA, apesar dos trabalhos particulares no ramo de contabilidade e de
rochas ornamentais, se dedica diariamente aos trabalhos de apoio político à associação
de moradores do seu bairro Nossa Senhora de Fátima e Olaria.

O homenageado já foi presidente da Associação de Moradores do Bairro Nossa Senhora
de Fátima e Olaria e atualmente faz parte da diretoria da mesma, que tem seu sogro, Sr.
Jorge Reis Caetano, como presidente. Apesar de não ser filiado a partidos politicos,
realiza importante trabalho como liderança comunitária, lidando constantemente com a
classe política municipal buscando melhorias para sua região.

José Henrique é cachoeirense e casado com Larissa Carvalho Caetano Henrique.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 30 de Outubro de 2017.

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA

Vereador

"Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614- E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmail.com

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

10_/_iQ / ̂ ^. iSÍAn

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

lE.

«t:l»w«tn:#% 'i-t pCilATIVA ou
. - - "lyiINllri'!!*» IJAS-€lflA»*S ; -mÍ.

'> ^pf Í»A^fAÍyif.^f o f^ACÍWpm Pt
^f:ft«tt"t«Ã 'fya.ciõ>áAi Pt H^nií

jttm* TOKfijr-gtJK *t*í2*TO sm sií-va

rTTFim

SSl«Ô Wff

[tlWM

p«-'.

í'#
.'^•1

:>

■#3

1^

«í* '
# t

i£Z*íZíj
llT.lvi*!

^  *■

»•». ■ t-
" i< - ■' fiml

«1^

I í! I li •:-1 s ,1 f s P í i-iia-sailli

w